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Petit Hotel växer med Petit Pearl i världen
- Beach House i Marbella är en riktig pärla

Svenska hotellkedjan Petit Hotel har de senaste åren vuxit och lärt skandinaver och turister
från övriga Europa att finna underbara små hotell på vackra platser på landsbygden i
Sverige. Petit Hotel är idag mycket nöjda med den befintliga verksamheten i Sverige, men
har märkt av en stor efterfrågan bland gäster på hotell med liknande koncept i världen.
Därför väljer Petit Hotel att knyta fler hotell till sig utöver de i Storbritannien och i Kenya.
Nykomling är Beach House i Marbella och sedan står Sydafrika på tur. Dessa hotell
utanför Sverige går under namnet Petit Hotel Pearl och är även de små personliga boenden
som drivs av de egna ägarna, pärlor som Petit Hotel varmt rekommenderar sina gäster.

- Nu utvidgar vi med utvalda Petit Hotel Pearl, berättar Leena Höbinger som är VD för Petit Hotel. Våra
gäster i Sverige vet att de kan lita på, att de pärlor som vi rekommenderar runt om i världen, har samma
höga standard och värdeskala som vi har på hotellen i Sverige. Nykomlingen Beach House i Marbella är
riktig pärla som vi nu välkomnar till vår verksamhet.

The Beach House – som att besöka en privat villa
Det nyaste tillskottet i Petit Hotel Pearl är en strandvilla på beachen mellan Malaga och Marbella i
utkanten av den lilla medelhavsbyn La Cala. Varje rum är exklusivt inrett med personlig och smakfull
design. Rofyllt och vackert för själ och öga. Med lounge, havsutsikt och uppvärmd pool året runt, är det
lätt att koppla av och njuta lite mer avskiljt av både Medelhavet och Spanien, bortom de turisttäta orterna
och de stora hotellkomplexen. Vid bröllop eller andra arrangemang går det även bra att hyra hela
strandvillan för det egna sällskapet. The Beach House ägs av Bo och Iréne Westerberg och personalen på
hotellet är svensktalande.

- Vi ser fram emot att kunna ta hand om gäster som lärt sig att tycka om små fina hotell som de inom Petit
Hotel, säger Iréne Westerberg ägare av The Beach House. Som litet hotell är det lätt man försvinner i ett
stort utbud och vi vill ju vara en liten pärla för den som hittar hit. Hotellet är helt nyligen renoverat med
sparsmakad ljus och fräsch design som tilltalar skandinaviska gäster.

Som utvald Petit Pearl garanterar Petit Hotel att boendet uppfyller gästens höga förväntningar på komfort,
kvalitet, trevlig personal, intimitet, vacker design och möjlighet till matupplevelser. Petit Hotel Pearl
bidrar till en spännande resa utanför Sverige där gästen fortfarande känner trygghet i val av hotell.
Fördelen med att bo litet och intimt på utlandsresan är att man får en mer nära kontakt med den lokala
kulturen. Många gånger är de sådana små hotell som man bara hittar på rekommendation.

För mer information, intervjuer och högupplösta bilder kontakta:
Leena Höbinger, VD Petit Hotel, 0225-412 60, 070-214 17 06, leena@petithotel.se
Irene Westerberg, ägare av The Beach House , samt PR- och marknadsansvarig,
Telnr +46 70 510 03 73 mail: westerberg@alfa.telenordia.se
För bokning och information, besök gärna www.beachhouse.nu eller maila på info@beachhouse.nu

Petit Hotel finns idag på 27 platser i Sverige med Björkuddens Hotell & Restaurang i norr till
Mötesplatsen Österlen i söder. Hotellen har som mest 27 rum och stora konferensmöjligheter.
Gemensamt för hotellen är att de har professionell personal, hög komfort och ett stort och
utmärkt kök. Petit Hotel Pearl ingår i kedjan med fem hotell med liknande koncept i Europa och i
Afrika. www.petithotel.se

Denna information skickades av Cision http://newsroom.cision.com
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